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KEFFARET ANCAK HATA İLE ÖLDÜRMEDE GEREKLİ
OLUR
  

Selâmünaleyküm hocam, 2009 mayısıydı hatırladığım kadarıyla, eşim 5-6 haftalık hamileydi
(galiba).... galiba dedim, çünkü doktor önce hamile dedi ama 10-14 gün sonra eşimin
karnındakinin yüksek ihtimalle bir bebek olmadığını ve büyük ihtimalle düşeceğini ve alınması
gerektiğini söyledi .. 1 gün sonra da ben işteyken düşük başladı ve düşük devam ederken ben
geldim ve kürtaj yapıldı, en azından eşimle ben böyle biliyor ve hatırlıyoruz....

  

1. sorum bu durumda vermemiz gereken bir kefaret ya da gurre var mıdır??

  

2. sorum bu olayda eşimle ben günaha girmiş miyizdir? 

  

Cevap: Eşinizin karnındakinin düşmesine sizin sebolmadığınız anlaşılıyor. Zaten düşük
kendiliğinden başlamış, annenin sağlığı için de başlamış olan düşük kürtajla alınmış. Zaten
böyle bir müdahale gerekli hale gelmiş. Bu olayda sizin günahınız yoktur, keffaret falan da
gerekmez. O dediğiniz keffaret hata ile insan öldürmede gerekir. Burada bir insan söz konusu
değil. Ayrıca düşenin bebek olduğu da kuşkulu. Bebek de olsa zaten kendisi düşmeğe
başlamış. Sizin müdahalenizle değil, kendiliğinden düşük başlamış. Allah sağlık versin, herşeyin
hayırlısını dilemek lâzımdır. 

  

  

  

  ORUÇ TUTAMAYAN FİDYE VERİR
  

Sayın  Hocam Hürmetlerimi sunarım, ben 64 yaşında 2 yıldır KALP ve ŞEKER sorunu olan bir
kişiyim,
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Doktorum oruç tutmayacaksın dedi, çünkü günde 8 adet ilaç alıyorum. Tutmadığım oruçlar için,
ne yapmalıyım, sizin gibi yıllarını dine ve İslamiyete adamış bir Profesörün ağzından duyup
uygulamak istiyorum. Hayırlı Ramazanlar diler saygılarımı sunarım...

  

Cevap: Madem doktorunuz oruç tutmanızın sağlığınıza zararlı olduğunu söylüyor, bu durumda
oruç tutmazsınız ve her gün için bir fidye verirsiniz. Bir fidye yaklaşık 10 tl.dir. 30 Ramazan
hesabedilirse 300 tl. fidye vermeniz gerekir. Bunu ayrı ayrı fakirlere verebileceğiniz gibi bir fakire
de verebilirsiniz. Allah kabul etsin, size şifalar versin. 
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